

1	2	3	4	5	6	7
55	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat D600	buc	3,00	752,87 25,37	2 258,61 76,11
56	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat HB 700x350	buc	2,00	567,87 25,37	1 135,74 50,74
57	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	89,90	74,47 27,10	6 694,51 2 436,31
		Total Lucrari pentru siguranta circulatiei rutiere Inclusiv salariu				27 060,21 3 886,46
		Total Reparatia strazilor in or.Vatra Inclusiv salariu				971 540,59 103 076,55

	Total	lei	971 992,27
	Contributii asigurari sociale si medical	22,50 %	23 192,22
	Total	100,00 +	995 184,49
	Cheltuieli de regie	14,50 %	144 301,75
	Total	100,00 +	1 139 486,24
	Beneficiu de deviz	6,00 %	68 369,17
	TVA	20,00 %	241 571,08
			1 449 426,50
	Total deviz: Inclusiv salariu		103 076,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)